2024 年４月 30 日

各    位

上場会社名  株式会社ＫＳＫ

代表者    代表取締役社長 牧野 信之

（コード番号  9687 東証スタンダード）

問合せ先      取締役執行役員

            管理本部長 川辺 恭輔

（TEL  042-378-1100）

 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2024 年４月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり人事に関する決議をいたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉田 寛

執行役員

ＩＴソリューション事業本部長

ＩＴソリューション事業セグメント

担当

兼 ビジネスソリューション事業部

ゼネラルマネージャー

ＩＴソリューション事業本部長

兼 ビジネスソリューション事業部

ゼネラルマネージャー

金谷 新

執行役員

管理本部 副本部長

兼 経理担当ゼネラルマネージャー

兼 経営企画担当ゼネラルマネージャ

ー

管理本部 経理担当ゼネラルマネージ

ャー

兼 経営企画担当マネージャー

２．執行役員 役職の変更

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

桑原 拓

執行役員

ＨＲ本部長

執行役員

ＨＲ本部長

兼ＩＴソリューション事業セグメン

ト担当

  ３．異動・変更予定日

    ２０２４年６月２７日付

 以  上